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  Dados do Veículo Em 30/08/2022 

Placa
JUR8116 

Renavam
00928608999 

Placa Anterior
JUR8116/PA 

Tipo
6-AUTOMOVEL 

Categoria
1-Particular 

Espécie
1-Passageiro 

Lugares
5 

Marca/Modelo
114818-TOYOTA/COROLLA
XLI18FLEX(Nacional)

Fabricação/Modelo
2007/2008 

Potência
136 

Combustível
16-Alcool-Gasol 

Cor
11-PRETA 

Carroceria
999-NENHUMA 

Nome do Proprietário
EWERTON JUNIOR BELTRAME

Situação Lacre
Lacrado conforme Portaria
272/2007/DENATRAN

Proprietário Anterior
IDACIR BARANCELLI 

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
LUCAS DO RIO VERDE 

Licenciado até
2022 em 27/07/2022, Licenciamento Eletronicamente - CRLV
Digital  

Adquirido em
12/11/2019 

Situação
Em circulação  

Restrição à Venda
Sem gravame 

Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data 

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Dívida Ativa Licenciamento
Nenhuma informação registrada até esta data

 Imprimir Licenciamento - Papel A4

Clique aqui para imprimir o CRLV Digital.

 Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

 Infrações em Autuação

Num.Auto Descrição Local/Complemento Valor

 UF:GO-109200-R021820503-
7455/00

 Renainf: 6375514568  Em
aberto

 TRANSITAR/VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA EM
ATE 20%
 Em INHUMAS no dia 29/07/2022 às 07:39

 GO 070, KM 44+350M,
INHUMAS, G
 

R$
130,16

 

 Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

 Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.
 
 Recursos de Infração

Nenhuma Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.

 Último Processo

Processo Interessado Serviço Operação
00582230/2019  529.120.511-34  Baixa de Alienação Fiduciária  10/12/2019 às 13:58h 

    Transferência de Propriedade  Em 10/12/2019 às 13:58h  

    Geração de guia de pagamento  Em 10/12/2019 às 13:58h  

    Vistoria laudo 0562983/2019 apto  Em 10/12/2019 às 14:44h  

    Auditoria  Em 12/12/2019 às 08:42h  

    Emissão CRV(1ª via)  Em 12/12/2019 às 13:55h  

 Recall

ID Nome Recall Defeito ATA
Registro

Prazo
Serviço Situacao Concessionária Realizado

em
Data

Inclusão

9BR2015002
BOLSA AIRBAG
PASSAGEIRO -
SUBSTITUICAO ?
OCT15?

FALHA NO
ACIONAMENTO BOLSA
AIRBAG DIANT LADO
PASSAGEIRO

16/01/2017
13/10/2015
a
12/10/2016

CANCELADO --- --- 09/03/2017
03:07:35

 Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veículo.
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IPVA
  Data: 30/08/2022 - 09:47:20

Emissão Guia IPVA
Informações Veículo/Proprietário

Modelo :  TOYOTA/COROLLA XLI18FLEX
Ano :  2007 Placa :  JUR8116

Chassi :  9BR53ZEC488688789 Renavam :  928608999
Proprietário :  EWERTON JUNIOR BELTRAME Nº Documento :  1716031176

Situação :  Normal

Extrato IPVA

Ano Valor Juros Multa Correção T.S.E Desconto Total Parcelas 
Pagas

Total 
Parcelas Situação

2022 710,82 22,00 73,34 0,00 0,00 0,00 806,16 - - Quitado
2021 710,82 78,25 78,25 71,69 0,00 0,00 939,01 - - Quitado
2020 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 - - Quitado
2019 780,18 32,15 80,38 23,66 0,00 0,00 916,37 - - Quitado
2018 794,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794,64 - - Quitado
2017 800,88 64,07 80,09 0,00 0,00 0,00 945,04 - - Quitado

Nenhum débito foi localizado para o veículo acima informado!

Retornar

© Copyright 2001-2022 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados
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SGDA - Sistema de Gerenciamento de Dívida Ativa

Negociação de Pagamento

Data: 30/08/2022 - 09:38:10

Nenhum registro encontrado.

Consultar processos de IPVA/Licenciamento inscritos em dívida ativa:

Tipo Processo: Todos

CPF 017.160.311-76

Número da CDA: opcional*

Chassi opcional*






*É obrigatório o preenchimento de pelo menos um campo

Consultar







30/08/22, 10:47 Portal de Serviços SENATRAN

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/01716031176/JUR8116/00928608999 1/1

Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00928608999

Placa JUR8116

CPF/CNPJ 017.160.311-76

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Sim

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



Consulta Recall

Fechar  Imprimir



Dados do veículo

Recalls pendentes

Placa: JUR8116

Código

RENAVAM:

00928608999

Identificador do Recallc Descriçãoc Data do Registroc

9BR2015002-BOLSA AIRBAG PASSA FALHA NO ACIONAMENTO BOLSA A 30/03/2020

Total de recalls 1

http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (30/8/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa JUR8116 e Renavam 00928608999. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 10:47:21 do dia 30/8/2022.

Código de controle da certidão:55ac.30e5.f87f.f3a0

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar




